



NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y OBTENIDOS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

PERRE BARNIEADO, S.A. DE C.V.

AV. REVOLUCION NO. 81 55024

Vigas

FECHA EMISION 30.05.2008

PAGINA 1

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	MO	V	NB/CB
283861	ASTM A-36/A-572-50	0.180	0.830	0.011	0.009	0.224	0.020	0.020	0.007	0.004	0.002
283865	ASTM A-36/A-572-50	0.205	0.880	0.014	0.006	0.230	0.020	0.020	0.005	0.003	0.001

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Lb/Ft)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
283861	260808057A	60.480 (KSI)	76.806 (KSI)	24 (\$)	8.0000	8.0000	12.2000	78.900	0000095724	000160	1001077347	M12101
283861	260808058A	59.814 (KSI)	76.983 (KSI)	25 (\$)	8.0000	8.0000	12.2000	78.900	0000095724	000160	1001077347	M12101
283865	260808064A	61.468 (KSI)	78.349 (KSI)	25 (\$)	8.0000	8.0000	12.2000	78.900	0000095724	000160	1001077347	M12101
283865	260808065A	60.625 (KSI)	78.609 (KSI)	24 (\$)	8.0000	8.0000	12.2000	78.900	0000095724	000160	1001077347	M12101

FIN DE DATOS